CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

ESTADO DE MATO GROSSO
PALÁCIO WILSON FELICETTI

CNPJ: 37.465.895/0001-40
AV. 07 DE SETEMBRO, Nº 151, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA, COTRIGUAÇU/MT

TELEFONES: (66)3555-1226 ou 1511, E-MAIL: camaracotri@gmail.com

SITE: www.cotriguacu.mt.leg.br

REQUERIMENTO nº 003/2017REQUERIMENTO nº 003/2017REQUERIMENTO nº 003/2017REQUERIMENTO nº 003/2017

Ao Exmº Senhor

JAIR KLASNER

MD. Prefeito Municipal de Cotriguaçu – MT.

Momento que apraz cumprimentar Vossa Excelência, servimos do presente para

expor e requerer o seguinte:

Os nobres Edis, tendo em vista a demora na resposta das indicações e requerimento

requererem que sejam encaminhados resposta de todas as indicações e requerimentos direcionados

ao Poder Executivo no prazo máximo de 15 (quinze) dias.

Outrossim informa que já está sendo alterado o regimento interno desta casa para

constar no art. 170 a obrigatoriedade do cumprimento em tal prazo.

Sem mais para o momento, renovamos os votos da mais elevada estima e

consideração.

Cotriguaçu/MT, 30 de junho de 2017.

N. Termos,

P. Deferimento

Leani Friedrich Richter                            Jose Carlos Batista

Presidente     Vereador

Gilvã Gerson Hoffmann   Denise Pavan Brambila

Vereador     Vereadora

Graziela Siebert    Vanilton de Paula Silva

Vereadora     Vereador

 CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

ESTADO DE MATO GROSSO
PALÁCIO WILSON FELICETTI

CNPJ: 37.465.895/0001-40
AV. 07 DE SETEMBRO, Nº 151, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA, COTRIGUAÇU/MT

TELEFONES: (66)3555-1226 ou 1511, E-MAIL: camaracotri@gmail.com

SITE: www.cotriguacu.mt.leg.br

Vanderlei Silingardi Cachone  Moises Ferreira de Jesus

Vereador     Vereador

Waldir Luiz Wechwerth

Vereador